
Městský úřad  Boskovice 
Masarykovo náměstí 4/2, 68001  Boskovice 

 

 

 

 

 

 

 

Naše značka:  

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon:  

E-mail: 

Datum: 

MUBOP00F4KTI  

Petr Novák 

516 488 615, 

723 959 498 

petr.novak@boskovice.cz 

22.03.2022 

 

Vážená paní starostko. 

Vážený pane starosto, 

 

 

 

       
       dovolte mi Vás touto cestou informovat o pěším přesunu příslušníků Armády ČR, který oznámilo 

Velitelství výcviku – Vojenská akademie Vyškov.  

Přesun se bude konat v rámci kurzu S.E.R.E., který se uskuteční u Velitelství Výcviku – Vojenské 

Akademie Vyškov, ve dnech 29. května – 1. června 2022, 4. – 9. září 2022 a 20. – 23. listopadu 2022. 

Koncepce kurzu je postavena na skrytém přesunu po trase z prostoru kóty 683 Javorův Kopec (u obce 

Strážnice) do prostoru obce Lipová. Všichni vojáci se budou přesouvat výhradně bez využití vojenské 

techniky a beze zbraní, nebudou vybaveni cvičnou municí a ani jakýmkoliv jiným imitačním 

materiálem. Vzhledem k charakteru výcviku může být součástí uvedeného přesunu i přechod přes 

katastr obcí na území Vaší obce s rozšířenou působností (příloha č. 1 tohoto dokumentu).  

 
      Operační dozorčí jak Policie ČR, tak i Celní správy ČR budou disponovat informacemi o 

zvýšeném výskytu příslušníků ozbrojených složek i charakteru činnosti jednotek v daných oblastech a 

budou připraveni zodpovědět případné dotazy ze strany občanů.  

Na základě ustanovení § 29 odst. 3 zák. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách, ve znění pozdějších 

předpisů Vás tímto žádám o vyjádření, zda z hlediska Vaší působností neshledáváte jakékoliv 

překážky v provedení výcviku (např. předem plánované kulturní akce, shromáždění apod.) a zaslání 

vyjádření do 15.04.2022. 

 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

                              

                     Petr Novák, v.r.   

                 OKT MěÚ Boskovice 

 

 

 

 

mailto:petr.novak@boskovice.cz


 

 
 

 

 

 


